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Deutsches Netzwerk   

Suchen Sie Hilfe bei der Gründung bzw. dem vorantreiben Ihres Netzwerkes?
Falls Sie das Bedürfnis haben, können Sie gerne mit Ihrem entsprechenden Ansprechpartner in Kontakt treten.  
Er wird Ihnen telefonisch für Fragestellungen zur Seite stehen und falls es erforderlich ist Sie auch gerne Vorort besuchen.

Die nachfolgenden Personen sind für Sie ansprechbar, wenn Sie sich ca. 150 km im Umkreis des Standortes befinden. 
Falls Ihr Gebiet nicht abgedeckt sein sollte können Sie sich gerne an der Geschäftsstelle des Lymphologicum wenden  
und wir versuchen für Sie einen Kontakt mit einem Netzwerker herzustellen.

Lymphologisch. 
Praktisch.Vernetzt.

Osnabrück
Stephan Hanel 
Tel.: 0175 575 17 15
Email: s.hanel@lymphologicum.de

Hannover
Kerstin Waldvogel-Röcker
Tel.: 0511 8 40 11 98
Email: k.waldvogel-roecker@lymphologicum.de

Aschaffenburg
Oliver Gültig
Tel.: 06021 46 09 88
Email: o.gueltig@lymphologicum.de

Saarbrücken
Stefan Hemm
Tel.: 0681 9 38 37 70
Email: s.hemm@lymphologicum.de

Ettlingen
Varta Kurs
Tel.: 07243 35 88 901
Email: h.kurs@lymphologicum.de

Augsburg
Dr. Jochen Berger
Tel.: 08232 30 60
Email: j.berger@lymphologicum.de

Regina Erwin
Tel.: 0172 8 28 65 34
Email: r.erwin@lymphologicum.de

Pommelsbrunn
Cornelia Wilhelm
Tel.: 09154 9 110 11
Email: c.wilhelm@lymphologicum.de
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